
Dohoda o refakturaci úhrad za provádění energetického 
managementu č. 95/29/2019

Smluvní strany:

Statutární m^sto Must 
IČO: 00266094 
DIČ: CZ00266094
se sídlem: Radoiční 1/2, 434 01 Most
zastoupené: Mgr, Janem Paparegou, primátorem města
bankovní spečení: Česká spořitelna, a.s.
č.ůetu: 19-1041368359/0800
VS:
ID datové schránky; přfefvy
(dále jen ^é$to“)

Městská knihovna Most, příspěvková oi^aoizace 
IČO: 00080713
Se sídlem: Moskevská 12, 434 01 Most 
Zastoupena; Bc. Petrem Petrikon, ředitelem knihovny 
ID datové schránky: giSkSex 
(dále jen nknihovoa**)

(společné dále Jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, mésíce, roku tuto Dohodu o refakturaci.

ěl. I

Město Most je vlastníkem budovy ěp, 12 obč. vyb- ul. Moskevská v Mostě, vk.á. Most n, zapsané 
na LV č. 1. pro obec Most v katastru nemovitosti Katasüilm'ho úřadu pro Ústecl^ Kraj. Katastrálního 
pracovišti Most (dále též ,.Méstská knihovna“).

ÍI.1J

Předmětem této dohody je refakturace úhrad za energetický management objekrťi knihovny.

S ohledem na skutečnost, že smluvním partnerem zhotovitele energetického managementu pro objekty 
knihovny je město (a to na základě Smlouvy o dílo •• Energetický management budov), dohodly 
se smluvní strany na refakturaci nákladů města vynaložených za energetický management.

Smluvní strany se dohodly, žfi refakturace bude probíha\ Vak. ze knihovna uhradí městu úhrady 
za energetický management' ve výši 1000 Kč bez DPH, měsíčné. Daň z přidané hodnoty bude 
účtována vždy v souladu s účinnou právní úpravou. Měsíční úhrada je splaOiá do 20. dne příslušného 
měsíce, za který se refekturace provádí. Pravidelné měsíční úhrady je knihovna povinna zasilat na účet 
uvedený v hlavičce dohody, pod uvedeným variabilním symbolem - VS (identifikace města).



um
Tálo dohoda se uzavírá oa dobu provádění energetického managementu.

Smluvní strany mají právo tuto ddiodu o leíaklurací úhrad za provádění energetického managementu 
ukoněii kdykoliv, dohodou.

Město má právo od tálo dohody o refakluraci úhrad za provádění ene^etického managementu 
kdykoliv odstoupit, a to bez udání důvodu.

V případě ukončení Smlouvy o dílo - Eneigeiický management budov, je město povinno o léto 
skutečnosti informoval knihovnu.

ČI. TV

lato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží město a jeden obdrži 
knihovna. Sjednává se. že smluvní strany považuji povinnost doručil písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho vtéio dohodě uvedenou čí naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručeni zmaří nebo si Ji v odběrní 
Ihúlě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemností.

Smluvní strany výslovné souhlasí s lim. aby tato dohoda, byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most> která bude přístupná dle zákona č. 1D6/I999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označeni této 
dohody a datum jejího uzavření.

Smluvní sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších připomínek.

Tuto dohodu Je možné měnil pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

Tato dohoda (smlouva) podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb- o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dohodu v souladu s tímto zákonem uveřejní město, 
a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu dohody. V případě nesplnění tohoto ujednáni může 
uveřejnit dohodu v registru knihovna.

Po uveřejnění v registru smluv obdrži knihovna do datové schránky/e-mailem potvrzeni z registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní sírany se dohodly, že knihovna nebude, kromě 
potvrzení o uveřejněni dohody v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti infc»mována.

Tato dohodu nabývá platností podpisem smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

12-11- 2019V Mostě dne: *| 1 - ji- 2Ö13 V Moslě dne: 

Za knihovnu:

primátor statutám ího města Mostu
Bc.PclrPelrik 



Datum JmécKK příjmení / pHp. 
organizace Funkce, ORJ Podpis

Z)pracoval/a^Í/y: Ing. Marie Šilhavá Referentka OMM 

Vedoucí odboru: František Svoboda VOMM

Správce rozpol; fi -11- M19 Ir^. Jana Mladá VOP
□dotace EU aocd Gi>odmináná pohledávka Qi>odmfněnv závazek KC ťvi,
□ Dodtof* H(“ miníftití nvi^ ioá Dodncra - bloková vÝi linka 
Za OF posoudil/a: -5.11, 20 1 Ing. Dc, Karel Šmrha Referent OF

AK - právní posoudílá:

Mgr. Michal Rohuscb 
KINDI.& PARTNEŘI 
advokátní kancelář st o.

AK ^

Uveřejném v re^i^<tni smhiv; ONE SÁNO 
AooDvmizuvat smlouvu: DNF ^ANO 

Za VM schvábya: _8 .]]. Ing. MarekHrvol Náměstek
Drimácore

ScbvákDO v. □ PPM/SRjnM/DZmM-dneJO. 10.2019 

Datum uveřejnění smloiTi^:
Poznámka: Usnesení RmM á RmM/0899/Í6/20l9

ID smlouvy z reglslru smluv:


